
  
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-6/2021 

 

Wrocław, dnia 05 maja 2021r. 
  

Strona www 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części I – III 

Zawiadomienie o unieważnieniu części IV 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji 

zgodne z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

pn: 

ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH  
(SPRAWA KZ-6/2021) 

 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt. Zakup i dostawa odczynników biochemicznych. (Sprawa KZ-6/2021). 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

a) W części I postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  3 

- cena oferty    2.410,80 zł brutto  

- Wykonawca:    Immuno.Life Renata Zaręba-Rajda  

ul. Gustawa Morcinka 80A/12 31-762 Kraków 

office@immuno.life 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

b) W części II postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    2.947,08 zł brutto  

- Wykonawca:    Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.  

ul. Śródziemnomorska 11/10 02-758 / Warszawa 

pointe@pointe.com.pl 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

c) W części III postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    3.271,80 zł brutto  

mailto:office@immuno.life
mailto:pointe@pointe.com.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

- Wykonawca:    Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.  

ul. Śródziemnomorska 11/10 02-758 / Warszawa 

pointe@pointe.com.pl 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o unieważnieniu części IV w 

postępowaniu pt. Zakup i dostawa odczynników biochemicznych. (Sprawa KZ-

6/2021). 

Uzasadnienie:  

Postępowanie w części IV unieważniono podstawa art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, - w danej 

części postępowania, nie została złożona żadna oferta. Zamawiający więc unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

3. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 10 maja 2021r., zgodnie 

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

 

a) Część I  
Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
 

Cena 

brutto  

60 % 

Termin 

dostawy 

10 % 

Termin 

ważności 

zestawów  

10 % 

 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika  

20 % 

1.  Pointe Scientific Polska Sp. z o. o. 

ul. Śródziemnomorska 11/10 02-

758 / Warszawa 

pointe@pointe.com.pl 

44,21 10,00 5,00 5,71 64,92 

2.  IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul. 

Sąsiedzka 1 44-240 Żory do 

korespondencji ul. Szykowna 4 44-

240 Żory office@immuniq.pl 

23,52 3,33 5,00 4,29 36,14 

3.  Immuno.Life Renata Zaręba-Rajda 

ul. Gustawa Morcinka 80A/12 31-

762 Kraków office@immuno.life 

60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

b) CZĘŚĆ II 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
 

Cena brutto  

60 % 

Termin 

dostawy 

10 % 

Termin 

ważności 

zestawów 

10 % 

 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika 

20 % 

1.  Pointe Scientific Polska Sp. z o. o. ul. 

Śródziemnomorska 11/10 02-758 / 

Warszawa pointe@pointe.com.pl 
60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

2.  IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul. 

Sąsiedzka 1 44-240 Żory do 
32,55 3,33 10,00 16,67 62,55 

mailto:pointe@pointe.com.pl
mailto:pointe@pointe.com.pl
mailto:office@immuniq.pl
mailto:office@immuno.life
mailto:pointe@pointe.com.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

korespondencji ul. Szykowna 4 44-

240 Żory office@immuniq.pl 

 

c) CZĘŚĆ III 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

 

Cena 

brutto  

60 % 

Termin 

dostawy 

10 % 

Termin 

ważności 

zestawów 

10 % 

 

Zakres 

wykorzystani

a odczynnika 

20 % 

1. 

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o. ul. 

Śródziemnomorska 11/10 02-758 / 

Warszawa pointe@pointe.com.pl 
60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

2. 

IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul. 

Sąsiedzka 1 44-240 Żory do 

korespondencji ul. Szykowna 4 44-

240 Żory office@immuniq.pl 

35,31 2,33 10,00 20,00 67,64 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…/   

             ……............................................................ 

                dr Rafał Hebisz 

 
wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 

Wrocław 05.05.2021 r.  
T:260. 

 

mailto:office@immuniq.pl
mailto:pointe@pointe.com.pl
mailto:office@immuniq.pl

